
Исполнитель Филиппова В.В. 89963164206

Ректор ГАУ ДО
Малая академия наук РС (Я)-<Павлов В.К.

18 сентября 2017 г.№ 01/02-260

О проведении конкурса

для выборов в действительные члены и члены-корреспонденты

Малой академии наук Республики Саха (Якутия)

Во исполнение Постановления №5 от 15 января Правительства Республики Саха

(Якутия) О стипендиях и грантах Малой академии наук Республики Саха (Якутия) и на

основании Положения о действительных членах и членах-корреспондентах Малой

академии наук РС (Я) в целях реализации системы выявления и развития молодых

талантов, поддержки научного и технического творчества школьников, стимулирования

массового участия молодежи в научно-исследовательской и инновационной деятельности

Приказываю:

1.Объявить о начале проведения конкурса для выборов в действительные члены и

члены-корреспонденты Малой академии наук Республики Саха (Якутия).

2.Установить порядок подачи заявки на участие в Конкурсе, согласно приложению

№1 к Настоящему приказу.

3.Установить критерии оценивания конкурсных материалов согласно приложению

№2 к Настоящему приказу.

4.Контроль над исполнением настоящего приказа возлагаю на Проректора по НМР

Яковлеву А.В.

Государственное автономное учреждение
дополнительного образования Республики Саха (Якутия)

Малая академия наук Республики Саха (Якутия)

(ГАУ ДО РС (Я) МАН РС (Я))

ПРИКАЗ


